

ZARZĄDZENIE Nr 15
WÓJTA GMINY ZALESIE
z dnia 28 kwietnia 2016 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr IX/62/15 Rady Gminy Zalesie z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016.**zarządzam, co następuje:**

§ 1

W uchwale Nr IX/62/15 Rady Gminy Zalesie z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, **wprowadza się następujące zmiany:**

- Uchwała nr XI/69/16 Rady Gminy Zalesie z dnia 27 stycznia 2016 r.
- Uchwała nr XII/73/16 Rady Gminy Zalesie z dnia 09 marca 2016 r.
- Zarządzenie nr 8 Wójta Gminy Zalesie z dnia 31 marca 2016 r./

1.Określone w §1 dochody budżetu gminy w kwocie **18.296.159,00 zł** zwiększa się o kwotę **315.280,57 zł** do kwoty **18.611.439,57 zł**, z tego dochody bieżące w kwocie **16.684.915,57 zł** i dochody majątkowe w kwocie **1.926.524,00 zł**, zgodnie z zał. nr 1, w tym:

- 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 4.651.947,57 zł,
- 2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 151.800,00 zł,
- 3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 92.000,00zł,
- 4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7.000,00 zł,
- 5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 255.000,00 zł.

2.Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie **20.657.159,00 zł** zwiększa się o kwotę **315.280,57 zł** do kwoty **20.972.439,57 zł**, z tego wydatki bieżące w kwocie **16.158.151,75 zł** i wydatki majątkowe w kwocie **4.814.287,82 zł**, zgodnie z zał. nr 2, w tym:

- 1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 4.651.947,57 zł,
- 2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 264.821.65 zł,